

Finance Facility IV ApS
Dalgasgade 21, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 42 20 45 44

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finance Facility IV ApS Dalgasgade 21, 2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 20 45 44
	Stiftet: 9. marts 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Nygaard Appel, Formand Hans Jørgen Stærk Simon Kaas Niels Harald Østergaard Martin Bruun Jørgensen Ørnskov Michael Cassøe Henrik André Borup Michael Lindhard Jensen Ole Sander Kim Korsgård Nielsen
Direktion	Henrik André Borup, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nordi 4 Marbella, S.L., Malaga, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed samt finansiering af og investering i fast ejendom i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-68.560	-54.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	790.102	374.519
Andre finansielle indtægter	125	0
Øvrige finansielle omkostninger	-517.536	-367.056
Resultat før skat	204.131	-46.537
1 Skat af årets resultat	-26.598	-8.074
Årets resultat	177.533	-54.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.611
Disponeret i alt	177.533	-54.611

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.510.430</u>	<u>1.137.785</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.430</u>	<u>1.137.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.510.430</u>	<u>1.137.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>25.856.831</u>	<u>18.745.881</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.856.831</u>	<u>18.745.881</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.383</u>	<u>885.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.928.214</u>	<u>19.631.082</u>
	Aktiver i alt	<u>27.438.644</u>	<u>20.768.867</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		93.716	-83.817
Egenkapital i alt		<u>593.716</u>	<u>416.183</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.803.330	20.336.637
Selskabsskat		26.598	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>26.844.928</u>	<u>20.352.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.844.928</u>	<u>20.352.684</u>
Passiver i alt		<u>27.438.644</u>	<u>20.768.867</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-29.206	470.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.611	-54.611
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-83.817	416.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.533	177.533
	500.000	93.716	593.716

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	26.598	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.074</u>	
	<u>26.598</u>	<u>8.074</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	1.137.785	22.310	
Tilgang i årets løb	<u>372.645</u>	<u>1.115.475</u>	
Kostpris 31. december	<u>1.510.430</u>	<u>1.137.785</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.510.430</u>	<u>1.137.785</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordi 4 Marbella, S.L., Malaga, Spanien	100 %	<u>116.016</u>	<u>-893.947</u>
		<u>116.016</u>	<u>-893.947</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik André Borup
Direktør
ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:06:59
Underskrevet med MitID



Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik André Borup
Bestyrelsesmedlem
ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:06:59
Underskrevet med MitID



Michael Nygaard Appel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Nygaard Appel
Bestyrelsesformand
ID: 05b9b559-0e0a-4d6a-abbd-6e8989695428
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 09:09:05
Underskrevet med MitID



Hans Jørgen Stærk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Jørgen Stærk
Bestyrelsesmedlem
ID: 26114bab-b6fd-4779-91bb-853eb1b27c72
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 12:20:26
Underskrevet med MitID



Simon Kaas

Navnet returneret af dansk MitID var:
Simon Kaas
Bestyrelsesmedlem
ID: fe401a62-bfd5-44c0-86eb-9e8d0bd9bcba
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 20:30:35
Underskrevet med MitID



Niels Harald Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Harald Østergaard
Bestyrelsesmedlem
ID: eea4c496-0d20-45d0-9ba0-45812c48bbc3
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 09:57:39
Underskrevet med MitID



Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Bruun Jørgensen Ørnskov
Bestyrelsesmedlem
ID: 4ea64af9-de50-4ace-a852-a01c84887f1f
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 10:52:29
Underskrevet med MitID



Michael Cassø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Cassø
Bestyrelsesmedlem
ID: 6793682d-5197-4442-850d-94a22a38d27e
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:47:17
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Michael Lindhard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Lindhard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 314c8e72-dfa1-4fad-8eac-b16180251505
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:56:02
Underskrevet med MitID



Ole Sander

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Sander
Bestyrelsesmedlem
ID: bbc9b55b-cf20-47ad-a8fc-860d6960ec54
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 05:50:45
Underskrevet med MitID



Kim Korsgård Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Korsgård Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f10a33cf-52b4-430a-a409-2dd6679de45c
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 09:37:31
Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 07:16:19
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 07:40:08
Underskrevet med MitID



Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik André Borup
Dirigent
ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 08:02:04
Underskrevet med MitID

